
Российская Федерация Краснодарский край 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи  
Краснодарского края «Детская школа искусств № 6»  

МБУДО г. Сочи «ДШИ № 6»  

 

П Р И К А З  

 

« 5 » июня 2025 г.  № 54 -УР 
г. Сочи 

О зачислении обучающихся 

 

     В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края, на основании Положения о правилах 

приема и порядке отбора детей в МБУДО г. Сочи «ДШИ № 6» на обучение по 

дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств, 

протоколов приемных экзаменов и решения комиссии по отбору обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на основании проведения приемных просмотров творческих 

работ на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области изобразительного искусства «Живопись» следующих учащихся: 

8-летний срок обучения 

1 Ашалян Виктория Мисаковна 

2 Булаева Софья Ивановна 

3 Гильманова Эмилия Айдаровна 

4 Головина Юлия Андреевна 

5 Гусенкова Маргарита Алексеевна                2 класс 

6 Дитенбир Вера Анатольевна 

7 Жабинская Ева Дмитриевна                          2 класс 

8 Кравченко Матвей Иванович 

9 Кузьменко Мишель Юрьевна 

10 Недопекин Никита Витальевич 

11 Пахомова Ева Михайловна 

12 Попова Полина Михайловна 

13 Рыбаченко Ксения Евгеньевна                     2 класс 

14 Стременная Анна Романовна 

15 Стрыгина Алиса Павловна 

16 Хлыстова Полина Алексеевна                       

17 Серенко Алиса Антоновна 

 

 



5-летний срок обучения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Зачислить на основании проведения приемных прослушиваний на обучение 

по дополнительной предпрофессиональной программе в области 

музыкального искусства «Фортепиано», следующих учащихся: 

 

1 Броднева Василиса Максимовна 

2 Боднарь Илья Юрьевич 

3 Грабовова Милана Алексеевна 

4 Дитенбир Вера Анатольевна 

5 Кнарин Владимир Иосифович 

6 Козинский Максим Александрович 

7 Стременная Анна Аркадьевна 

8 Шишченко Анастасия Игоревна 

9 Широпятова Дарья Александровна 

10 Яворская Мария Кирилловна 

 

1 Баракович Марианна Даниеловна  

2 Вартанова Вера Олеговна 

3 Восканян Мане Михтаровна                       2 класс 

4 Грызова Мария Евгеньевна 

5 Жерихова Ирина Эдуардовна 

6 Зорихина Мирабелла Шухратовна 

7 Капустина Аглая Романовна 

8 Кесьян Стелла Амбарцумовна                    2 класс 

9 Кудрявцева Мария Геннадьевна 

10 Литвинова Анастасия Владимировна         3 класс 

11 Олейник Ангелина Петровна 

12 Панькова Диана Александровна 

13 Попкова Анастасия Сергеевна                     2 класс 

14 Пукшкарь Виктория Павловна 

15 Силинская Анфиса Алексеевна 

16 Славинская Амелина Марковна 

17 Солнечная Анна Дмитриевна 

18 Тибилова Алана Рафаэльевна 

19 Фартушная София Андреевна 

20 Шумилина София Николаевна                       2 класс 

21 Валашвили Мария Ачикоевна 




